Глава               администрации
муниципального образования
Богдановский           сельсовет
Тоцкого                          района
Оренбургской              области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 03.04.2019 года №  9-р
село Богдановка

	О возложении обязанностей по совершению нотариальных действий

[bookmark: _GoBack]

На основании статьи 37 «Основ законодательства Российской Федерации о нотариате» (№4462-1 от 11.02.1993 года (в редакции от 01.07.2005 года)):
1. Возложить обязанности по совершению нотариальных действий на главу администрации муниципального образования Богдановский сельсовет Петрова Радий Федоровича
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  администрации
МО Богдановский сельсовет                                                              Р.Ф.Петров